

IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ!

Sporta pasākumā uzvar draudzība un sadarbība

Projekta „Mācību atbalsta nodrošināšana un darba un sadzīves prasmju apguves veicināšana sociālās atstumtības riskam pakļautajiem jauniešiem Tukuma Vakara un neklātienes vidusskolā” ietvaros 2011.gada 6.oktobrī tika organizēts sporta pasākums ar Tukuma Vakara un neklātienes vidusskolas sociālās atstumtības riska grupas audzēkņu, Sabiles vidusskolas un Tukuma Speciālās internātpamatskolas audzēkņu piedalīšanos. Pasākums notika Tukuma Sporta un atpūtas kompleksā.

Pasākumu organizēja Tukuma Vakara un neklātienes vidusskola (TVNV). Galvenais tiesnesis un spēļu organizators bija TVNV sporta skolotājs Aivars Bindemanis. Sacensību norisi uzraudzīja un palīdzēja tiesāt 15 tiesneši – TVNV audzēkņi.



Attēlā – sacensību dalībnieki veic stafetes uzdevumus.

Sporta pasākumu atklāja TVNV direktora vietniece audzināšanas darbā Silva Vēvere, kura novēlēja visiem sacensību dalībniekiem veiksmi, izturību, veiktību un neatlaidību. Svinīgo brīdi turpināja ieskandināt TVNV meiteņu vokālais ansamblis ar jokpildnām dziesmām par sportu skolotājas Sanitas Apines vadībā.

Sacensību dalībniekiem bija jāveic 8 stafetes ar dažādiem uzdevumiem, piemēram, pildbumbas nešana starp konusiem un nodošana nākamajam dalībniekam, basketbola bumbas

vadīšana, florbola bumbiņas vadīšana ar nūju utt. Pirms katras stafetes sākuma uzdevumi un noteikumi tika parādīti un izskaidroti.

Skolu komandām līdzī bija atbraukuši līdzjutēji – skolēni, skolotāji, kuri ar skaļām ovācijām, dziesmām un saukļiem uzmundrināja savas skolas komandas dalībniekus.



Attēlā – galvenais tiesnesis A. Bindemanis un TVNV direktora vietniece audzināšanas darbā S. Vēvere apbalvo sacensību dalībniekus.

Sacensību laikā katrā komandā tika novērtēts veicklākais, azartiskākais, atraktīvākais, neatlaidīgākais, sportiskākais, ātrākais, stiprākais, klusākais sportists. Kad bija apkopoti sacensību rezultāti, izrādījās, ka sporta pasākumā 1.vietu izcīnījusi Tukuma Vakara un neklātienes vidusskolas skolēnu komanda, savukārt 2. vietu dalīja Tukuma Speciālās internātpamatskolas komanda un Sabiles vidusskolas komanda. Visas skolu komandas tika apbalvotas ar diplomiem un salduma balvām – kliņģeriem. Katras skolas komandas dalībnieks, kā arī rezervisti, kuri iesaistījās komandā sacensību laikā, tika apbalvoti ar Atzinības rakstiem par piedalīšanos pasākumā un salduma balvām.

Sporta pasākuma laikā tika attīstītas sociālās atstumtības riska grupas jauniešu sociālpsiholoģiskās kompetences un saskarsmes prasmes, tika noskaidrotas skolēnu labākās komandas un individuālie uzvarētāji. Tika veicināta draudzības un sadarbības saišu nostiprināšanās starp skolām un novadiem, un skolotāju pieredzes apmaiņa.

Tukuma Vakara un neklātienes vidusskolas
direktora vietniece audzināšanas darbā Silva Vēvere
Tukumā, 2011.gada 14.oktobrī